

Årsredovisning

Betty Booth AB

559230-2755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gildo Josef Peyre Requena
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom event och fotografi.
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt då efterfrågan av bolagets tjänster ökat efter Coronapandemin.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	2 890	920	94
Resultat efter finansiella poster	844	381	-107
Soliditet %	58	66	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat betydligt efter Coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-6 292	323 376
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		323 376	-323 376
- Årets resultat			491 035
- Belopp vid årets utgång	50 000	67 085	491 035

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 085
Årets resultat	491 035
Summa	558 120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	258 120
Summa	558 120

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 890 063	920 133
Övriga rörelseintäkter	106	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 890 169	920 133
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-523 055	-170 902
Övriga externa kostnader	-966 481	-314 960
Personalkostnader	-519 375	-35 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 459	-7 337
Övriga rörelsekostnader	0	-10 757
Summa rörelsekostnader	-2 046 370	-539 390
Rörelseresultat	843 799	380 743
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	367	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-5
Summa finansiella poster	367	-5
Resultat efter finansiella poster	844 166	380 738
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-218 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-218 000	0
Resultat före skatt	626 166	380 738
Skatter		
Skatt på årets resultat	-135 131	-57 362
Årets resultat	491 035	323 376

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	236 605	49 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		236 605	49 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	116 461	10 461
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		116 461	10 461
Summa anläggningstillgångar		353 066	59 573
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 477	91 527
Övriga fordringar		87 265	2 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 998	14 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		306 740	108 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		680 369	384 838
<i>Summa kassa och bank</i>		680 369	384 838
Summa omsättningstillgångar		987 109	492 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 340 175	552 568

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 085	-6 292
Årets resultat	491 035	323 376
<i>Summa fritt eget kapital</i>	558 120	317 084
Summa eget kapital	608 120	367 084
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	218 000	0
Summa obeskattade reserver	218 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	74 324	10 348
Skatteskulder	192 493	57 362
Övriga skulder	219 981	109 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 257	8 000
Summa kortfristiga skulder	514 055	185 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 340 175	552 568

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 755	31 005
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	224 952	26 750
-------	---------	--------

Utgående anskaffningsvärden	282 707	57 755
-----------------------------	---------	--------

Ingående avskrivningar	-	-1 550
------------------------	---	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-46 102	-7 093
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-46 102	-8 643
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	236 605	49 112
-----------------	---------	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	116 461	10 461
-------	---------	--------

Utgående anskaffningsvärden	116 461	10 461
-----------------------------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonathan Adrian Emparan Ravandoni

Jonathan Adrian Emparan Ravandoni

2023-06-30

Gildo Josef Peyre Requena

Gildo Josef Peyre Requena

2023-06-30